Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2024 г.                                                                                                                       №241
п. Гигант.

Об исключении недвижимого
имущества из состава местной
казны Муниципального образования
«Гигантовское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 27.12.2013 года № 56 «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального имущества Гигантовского сельского поселения», Акта технического обследования движимого имущества(автобусные остановки) от 27.12.2021 г.,

п о с т а н о в л я е т:

1. Ведущему специалисту (главному бухгалтеру) Администрации Гигантовского сельского поселения  Ивановой М.А. исключить из муниципальной казны Муниципального образования «Гигантовское сельского поселения» недвижимое имущество, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                     М.А. Карпенко

подготовил: специалист
Гусева А.Ю.

                                                                                                                               Приложение № 1 к постановлению
                                                                                                                                   Администрации Гигантовского
                                                                                                                                                  сельского поселения
                                                                                                                                            №241  от  28.10.2024 года.

Реестр имущества, подлежащего исключению из состава казны
 Администрации Гигантовского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование объектов
	Балансовая стоимость

	1
	Металлоконструкция автобусной остановки 1
	33000,00

	2
	Металлоконструкция автобусной остановки 1 от 02.09.13
	33000,00

	3
	Металлоконструкция автобусной остановки 2
	33000,00

	4
	Металлоконструкция автобусной остановки 2 от 02.09.13
	33000,00

	5
	Металлоконструкция автобусной остановки 3
	33000,00

	6
	Металлоконструкция автобусной остановки 3 от 02.09.13
	33000,00